
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230, 542 27

oZ
o

áměru
zNAM
nakládat s

datum vyvěšení: 8.9 .2022
datum snesení:

aENr
maj etkem města

V souladu se zákonem č. 12812000 Sb. v platném znéni (Obecní zíizení) oznamujeme, že
Město Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu neurčitou od 1.12.2022 s měsíční výpovědní lhůtou části pozemku p.č.
155/1 - ostatní plocha, manipulační plocha v k ú. Velká Úpa I, konkrétně jednóho
jednostání označené jako 54-17.

Nájemce bude moci přidělené stání využívat pouze v období zimní sezóny, tj. během
období se sněhovou pokrývkou (období od 1.12,2022 až 15.4.2023, od 1.12.2023 do
15.4.2024 atd.). Účelem pronájmu pozemku je stání jednoho osobního vozidla.

Nájemné je stanoveno ve výši 2.500,- Kč/stánílrok bez DPH. Jde o místo užívané
dosavadním vlastníkem objektu Sagasserovy boudy (čp. lla ve Velké Úpě), který mění
vlastnika s tím, že nový vlastník projevil zájem o stejné parkovací místo.

Podklady k tomuto záměnl (přesná poloha staní apod.) jsou k dispozici u tajemníka MěÚ,
Mgr. Michala Bergera, tel. 499 1896114.

Žádostí o pronájem, návrhy a připomínky kzáméru mohou zájemcí předkládat písemnou
formou na Městs\ý úřad Pec pod Sněžkou do 30.9.2022.

----,--4F-
Alan Tomášek
starosta města

r-_ -Ň,rFsŤó
l prc póo sruĚžrou
l

l lČ : 1nzzs_r a. 1 9JC_;.9Z9OT ag

STo
SNĚŽKoU


